
栄和
え い わ

松
しょう

南
なん

株式会社 
電話：06‐4306‐5678 

F AX：06‐4306‐5686 

家電リサイクルは 

信頼と実績の栄和松南へ 

「家電リサイクル」サービス 

● ご家庭・事業所・事務所で使用され不要となったリサイクル家電（テレビ・冷蔵庫（冷凍庫）・洗濯機・衣類乾燥 

機・エアコンの 4品目）についてのリサイクルサービスです。 

● 指定引取り所まで運搬し、適正にリサイクル処理いたします。 

● 収集地域は、大阪市内全域（24区）です。 

● 許可（大阪市一般廃棄物収集運搬業 および 大阪府産業廃棄物収集運搬業）を取得しておりますので、安 

心して適正処理をおまかせいただくことができます。 

● 弊社の収集運搬車の近くまで廃棄物をお運びいただくことができない場合、建物からの搬出作業も承ります。

（収集運搬料金とは別に、搬出作業料金を頂戴いたします） 

● ご自身で家電リサイクル券の購入が困難な場合は購入代行も承ります。 

● 見積もりは、無料です。お気軽にご相談ください。 

 

家電リサイクル料金（料金はリサイクル料金+収集運搬料金が必要となります）  
  ※ 運び出し作業が必要な場合には別途搬出作業料金が発生します。詳しくはご相談ください。  

 品目 リサイクル料金（税抜） 収集運搬料 

エアコン（※1） ￥ 900～ 

メーカーによって料

金が変わります。 
￥5,000 

・収集曜日は弊社指定

の曜日となります。 

・ご希望の日程や時間

を指定される場合は別

途料金にて承ります。 

TV(小)／15 インチ以下 ￥1,700～ 

TV(大)／16 インチ以上 ￥2,700～ 

冷蔵庫（小）／170ℓ以下（※2） ￥3,400～ 

冷蔵庫（大）／171ℓ以上 ￥4,300～ 

洗濯機 ￥2,300～ 

衣類乾燥機 ￥2,300～ 

 

※詳しくは家電リサイクル券センターの料金表を参照ください。
https://www.rkc.aeha.or.jp/recycle_price_compact.html 

 （※1）エアコンは取り外されたものを収集運搬いたします。エアコンの取り外しをご希望のお客様はご相談ください。 
 （※2）冷蔵庫・冷凍庫の中は空の状態でお出しください。 

 
お問い合わせフォーム 

（FAX で送信いただきましたら 、折り返し担当者よりご連絡申し上げます） 

様名 
（法人名）  

ご住所  

電話番号  

FAX番号  

ご担当者様名  

栄和
え い わ

松
しょう

南
なん

株式会社 
〒544－0015 
 大阪市生野区巽南 2‐11‐１９ 
 
電話 ： ０６‐４３０６‐５６７８ 
FAX ： ０６‐４３０６‐５６８６ 
Email : forcustomers@eiwa-osaka.co.jp 
WEB  : httpｓ://www.eiwa-osaka.co.jp 

 

https://www.rkc.aeha.or.jp/recycle_price_compact.html

